AKADEMIK TAKVIM

2023-2024




EYLUL 2023

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1

4

Okuléncesi Veli Toplantisi

1.ve 2. Siniflar Veli Toplantisi

Lise Hazirlik ve 9. Siniflar Vel
Toplantisi

Lise Hazirlik ve 9. Siniflar Ogrenci
Oryantasyonu

6

Okuldncesi Odrenci Oryantasyonu
1.Siniflar Ogrenci Oryantasyonu
3. ve 4. Siniflar Veli Toplantisi
5-6-7 ve 8. Siniflar Veli Toplantisi
Lise Hazirlik ve 9. Siniflar Ogrenci
Oryantasyonu

/

Okuldncesi Ogrenci
Oryantasyonu

1.Siniflar Ogrenci Oryantasyonu
10-11 ve 12. Siniflar Veli
Toplantisi

Lise Hazirlik ve 9. Siniflar
Ogrenci Oryantasyonu

8

10

Akademik Yilin Baslangici

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: Ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul




EKIM 2023

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi | Pazar
1
2 3 4 5 6 / 8
9 10 1 12 13| 14| 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31




Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

KASIM 2023

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

3

6

/

8

9

Atatiirk’it Anma Giinii

10

11

12

I.DOnem Ara Tatil

13

I.DOnem Ara Tatil

14

I.DOnem Ara Tatil

15

I.DOnem Ara Tatil

16

I.Donem Ara Tatil

17

18

19

23

Ogretmenler Giinii




20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: Ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

ARALIK 2023

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

10

11

12

13

14

15

16

17




18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: Ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

OCAK 2024

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Yeni Yilin ilk Giinii

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Yaniyil Tatili

Yaniyil Tatili

23

Yaniyil Tatili

Yanyil Tatili

Yaniyil Tatili

27




22

24

25

26

28

Yanyil Tatili

29

Yarniyil Tatili

30

Yanyil Tatili

31

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: Ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

SUBAT 2024

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Yanyil Tatili

Yanyil Tatili

3

4

VEX Robotik
Turnuvasi

10

VEX Robotik
Turnuvasi

11




12

13

14

15

PiWars PiWars
IELTS Sinavi

16

17

18

19

20

21

ISA Sinavlari

22

ISA Sinavlari

23

24

25

26

27

28

29

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: Tlkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

MART 2024

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma
i

Cumartesi

Pazar

10




11

12

13

14

Hisar IMUN
Konferansi

15

Hisar JMUN
Konferansi

16

Hisar JMUN
Konferansi

17

Canakkale Zaferi ve
Sehitleri Anma Giinii

18

19

20

21

22

2. Donem Veli
Toplantisi

23

24

25

26

Sinav Haftasi Baslangig

27

28

29

30

31

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: Ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

NISAN 2024

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1

Sinav Haftasi Bitig

2

3

4

5

II.D6nem Ara Tatili

II.D6nem Ara Tatili

II.D6nem Ara Tatili
Ramazan Bayrami

10

II.D6nem Ara Tatili
Ramazan Bayrami

11

II.D6nem Ara Tatili
Ramazan Bayrami

12

13

14




15

Hisar TED X

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

MAYIS 2024

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Emek ve Dayanisma Giinii

1

AP Sinavlari baslangig

6

10

12




13

14

15

16

AP Sinavlan bitis

17

18

Atatiirk’ii
Anma,
Genglik ve
Spor
Bayrami

19

20

21

AP Late Exams

22

AP Late Exams

23

AP Late Exams

24

25

26

27

28

Sinav HaftasI Baslangig

29

30

31

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: Ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul

HAZIRAN 2024

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi | Pazar
LGS
Sinav Haftas Bitis
Proficiency Sinavi TYT Sinavi AYT Sinavi

4

9




10

11

12

13

Akademik Yilin Son Giinii

14

15

Bayrami

16

Kurban Bayrami

17

Kurban Bayrami

18

Kurban Bayrami

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mor: Lise Yesil: Ortaokul Mavi: ilkokul Pembe: Okuléncesi Siyah: Tiim Okul




